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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06708401C

2. Data e Regjistrimit 08/05/2020
3. Emri i Subjektit SH&T 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagja Minatori, pallati 36, Bulqize 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Nxjerrje shfrytezim, perpunim, dhe transport i mineraleve. 
Import, eksport te mineraleve te ndryshme. Veprimtari 
kerkimore dhe laboratorike qe lidhen me mineralet dhe 
derivatet e tyre. Eksport, import si dhe tregtim me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, 
bujqesore, artikuj elektroshtepiak, hidrosanitare, materiale 
ndertimi, kepuce, veshmbathje, tekstile, detergjente, 
kozmetike, punime druri dhe tregtim mobilerie, pjese 
kembimi per automjete, artikuj kancelarie, tregtim  artikuj 
galanterie. Grumbullim, perpunim dhe prodhim duhani te 
standarteve  te larta, te bimeve medicinale etj. Import,eksport  
te tubave metalike dhe plastike, kabllo elektrike dhe 
telefonik te llojeve dhe dimensioneve te  ndryshme. 
Permiresim dhe shfrytezimi i pyjeve, flores dhe faunes, 
mbrojtja nga zjarri dhe demtuesit.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit.Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe 
private, sigurimi fizik dhe mbrojtja e jetes se shtetasve 
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vendas dhe te huaj.Per me teper, Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni 
ne fuqi. 
Hamit Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2020                Deri: 28/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HamitShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErjonTalja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SH&T 2020
E-Mail: hshehu@yahoo.com  
Telefon: 0682014163  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-498714-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5999DAA-C9AE-43B4-8FFB-109050C13FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23022E1C-06D7-4BF0-A6E6-48C2134A370E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8975EDF0-3CBD-492A-B06B-542A2D2E388A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A510EBF1-6545-4766-A187-F7DD92CFFDFC
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


